

„z palcem na cynglu”

Sytuacja geopolityczna nieustannie zmusza nas do pełnej gotowości obrony ojczyzny. Toteż 10 maja br. Oddział Krakowski po raz kolejny, zorganizował nasze Mistrzostwa w strzelectwie sportowym, by w ten sposób oswajać społeczeństwo w posługiwaniu się bronią. Jedni wzbijają w niebo myśliwce F 13 a my przynajmniej w ten sposób wychodzimy na przeciw inicjatywom rządu o potrzebie i obowiązku obrony naszego kraju. Te XI z rzędu Mistrzostwa zorganizowane przy wsparciu Centralnej Komisji Sportu i Turystyki SEP postanowiono zorganizować w nowym miejscu, testując strzelnicę LOK przy ulicy Jeżynowej w Nowej Hucie. Jak już sugeruje nazwa ulicy, obiekt położony wśród zieleni dał możliwość wytchnienia nie tylko po rywalizacji sportowej ale również od codziennej pracy. Przy płonącym ognisku udzielał się sympatyczny, towarzyski nastrój a w oczekiwaniu na wyniki sportowe raczono się grillowymi smakołykami.

W poszczególnych konkurencjach zwycięzcami zostali :

Pistolet centralnego zapłonu:

I m -Wiesław Wróbel- K 12 , **II m** - Dariusz Grochowski - K 7, **III m**- Bogdan Sekuła K-12

Pistolet sportowy:

I m- Radomir Urbański- MOIIB, **II m**- Jakub Wójtowicz- K 12, **III m**- Tadeusz Cebula- K 60

Karabin sportowy :

I m-Tomasz Fok- K13, **II m**- Maciej Kuniewski K 9, **III m**- Jakub Wójtowicz - K12

Karabin centralnego zapłonu (AK 47) :

I m -Maciej Kuniewski - K 9, **II m** -Małgorzata Majerczak – K 65 , **III m** - Monika Machnik - K 77

W klasyfikacji OPEN zwycięzcami ogłoszono:

I m - Jakub Wójtowicz - K12, **II m** - Grzegorz Juraszek- K12, **III m** -Tomasz Fok- K 13
IV m - Dariusz Grochowski - K 7, **V m** -Michał Zabawa- K 60 , **VI m** -Edward Wurst- K 100

W klasyfikacji drużynowej- OPEN :

I m - reprezentacja Oddziału SEP (D. Grochowski, B. Sekuła, W. Wróbel)
II m - Koło 12-CEZ Skawina (J.Głowacz, J. Wójtowicz, G. Juraszek)
III m - K 13 – TAURON Dystrybucja (T.Fok, M. Stach, B. Bacia)
IV m - K 60 - PGE (T.Wątor, M. Zabawa, T. Cebula)
V m - K 9 - AGH Kraków (A. Swakoń, J. Szłaga, P. Wyszowski)
VI m - K 77 Instytut Technologii Elektronowej (M. Machnik, G. Kołasczyński, K. Zaraska)

W pojedynku strzeleckim drużyn - najbardziej widowiskowej konkurencji:

I m - drużyna Prezesa Oddziału (M. Burnus, M. Kuniewski, M. Przybyła)
II m - reprezentacja Oddziału (D. Grochowski , B. Sekuła , W. Wróbel)
III m- K 60 , PGE (M. Zabawa, T.Wątor, T. Cebula)

Jak widać kto odważył by się wygrać z Prezesem Oddziału SEP. Z pośród zaproszonych gości najlepiej w klasyfikacji OPEN spisała się reprezentacja Oddziału Nowohuckiego SEP (P. Fraś, B. Niżnik, P. Doch). Zwycięzcy otrzymali: medale, okolicznościowe dyplomy i puchary.

Cieszy, że wśród 80 uczestników imprezy dużo było nowych, młodych zawodników ze sprawną ręką i celnym okiem.

Zarówno zwycięzcom jak i pokonanym jednakowo smakowała tradycyjna grochówka. Zachodzące słońce, pomimo sympatycznej atmosfery zmusiło do pożegnań i rozstania. Jak zwykle podziękowania należą się Zarządowi Oddziału Krakowskiego SEP za inicjowanie i wspieranie sportu wśród członków naszego Stowarzyszenia.

Mistrzostwa Oddziału były etapem do wyłonienia reprezentacji na IX Mistrzostwach Polski SEP w Strzelectwie, które odbędą się 22.06.2024 w Bochni k/Krakowa.

Zapraszamy strzelców ze wszystkich Oddziałów!

Ryszard Grochowski
foto- Magdalena Czyhak, Dariusz Grochowski







